2020年 5月 29日

各    位

会 社 名 武 蔵 精 密 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大 塚 浩 史

（コード番号 7220 東証・名証第一部）

問合せ先 執行役員         前 田 大

 （TEL.0532-25-8111）

個別決算における関係会社株式評価損の計上に関するお知らせ

当社は 2020年 3月期の個別決算において、下記の通り関係会社評価損を計上することを本日の取締役

会にて決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．関係会社株式評価損の内容

 当社の連結子会社であるムサシ・ヨーロッパ・ゲーエムベーハー（以下、ＭＥＵ）において、2020年

3月 27日に公表した「減損損失の計上に関するお知らせ」のとおり、のれん等の無形固定資産の減損損

失を計上したことによる同社純資産額の減少を踏まえ、当社が保有するＭＥＵ株式について当社個別決

算上、関係会社株式評価損 166億 6千 2百万円を特別損失に計上することといたしました。

２．業績に与える影響

 当該関係会社株式評価損は、連結決算上では消去されるため、連結業績への影響はありません。

以上